

SHIVAJI UNIVERSITY, KOLHAPUR

M. Sc. Zoology 2026-2027

Admission Round in Online Mode

एम. एस्सी. प्राणिशास्त्र २०२६-२७ करीता प्रवेश घेवू इच्छिणाऱ्या सर्व खुल्या व आरक्षित प्रवर्गातील **Home University** व **Other University** च्या उमेदवारांना कळविण्यात येते की, **Online Mode** मध्ये प्रवेश घेण्याची प्रवेश फेरी बुधवार दि. ०३ जुन २०२६ रोजी प्राणिशास्त्र अधिविभाग, शिवाजी विद्यापीठ कोल्हापूर येथे सकाळी ११.३० am. ते ६:०० pm. या वेळेत आयोजित केली आहे. तरी सर्व विद्यार्थ्यांनी सदरच्या प्रवेश फेरीकरीता **Online Mode** मध्ये उपस्थित रहावे.


खालील पैकी काही कागदपत्रे **Upload** करावयाची असल्यास ती **Upload** करून घ्यावीत.

- **B.Sc. I, II व III Marklists,**
- आरक्षित वर्गासाठी जातीचा दाखला,
- **non-creamy Layer certificate (SC आणि ST सोडून)**
- **Ex-Serviceman,**
- अपंगत्वाचा दाखला,
- महाराष्ट्र कर्नाटक सीमाभागासाठीची आवश्यक कागदपत्रे इत्यादी आणावे.

ज्या विद्यार्थ्यांनी **Online** फी भरून प्रवेश निश्चित केला आहे. त्यांनी सदर प्रवेश फेरीस उपस्थित राहू नये.

This is inform to all candidates seeking admission to M.Sc. Zoology 2026-27, that the Admission Round in **Online mode** will be held on 03th June 2026 in the department of Zoology, Shivaji University, Kolhapur from 11:30 am to 6:00 pm.

1. Students are advised to bring their B.Sc. I, II & III Mark lists, entrance examination form, Caste certificate (wherever applicable), non-creamy layer certificate (wherever applicable) in original and one set of Xerox copies.
2. For payment of the Admission fee, students are requested to bring their Debit card / ATM card. Students need to pay their admission fee (in online), once the admission is granted.
3. Mere calling the students to admission round doesn't mean that the seat is guaranteed. Seats are allotted as per the merit, reservation (wherever applicable) on producing the required documents before the Admission Committee.


Head
Prof. & Head
Department of Zoology
Shivaji University
Kolhapur